
 

 

Název projektu  

Modernizace vybavení třídy MŠ Pošumavská v Tachově 

 

Hlavní cíl operace  

Hlavním cílem operace je podpora projektu konečného žadatele Města 
Tachova, který naplňuje cíl Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro 
území Místní akční skupiny Zlatá cesta, o.p.s. 
 
Výsledkem projektu je  nové vybavení jedné ze čtyř tříd mateřské školy včetně 
souvisejících prostor herny a umývárny. Jedná se o nový nábytek pro děti              
i vyučujícího, tematické nástěnné dekorace a nástěnky. Do umývárny byly 
pořízeny věšáky a zrcadla. Pořízené vybavení v jemných pastelových barvách 
vytvoří dětem inspirativní prostředí k tématu přírody, která nás obklopuje. 
Nové příjemné a funkční prostředí pomůže dětem utvářet pevný základ vnímání 
okolního světa, který si ponesou s sebou i do dalšího života.  
 

Na projekt je poskytován finanční příspěvek z Evropské unie a z národních zdrojů 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 954 674 Kč 

Dotace  763 739,20 Kč 

 


